
Rezultati
U7 - 10:00

Kategorija: U7 M

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U7 M

141 100 504 553 4 MBK SPORTR.SI1 RUPNIK Lan 2 00:07:01 00:03:1900:00:00 SLO

145  100 839 519 MBK SPORTR.SI2 LAMPE Ožbej 2 00:08:10 00:03:5900:01:09 SLO

143 100 794 921 8 MBK SPORTR.SI3 MIKUŽ Filip 2 00:08:48 00:03:5900:01:47 SLO

146 10082067539 MBK SPORTR.SI4 GLADEK Patrik 2 00:09:25 00:04:4200:02:24 SLO

144 100 794 917 8 MBK SPORTR.SI5 RUPNIK Tilen 2 00:09:46 00:04:4100:02:45 SLO

Kategorija: U7 W

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U7 W

151  100 822 406 CALCIT BIKE TEAM1 KOSEC Anamarija 2 00:10:13 00:04:4700:00:00 SLO

U9 - 10:20

Kategorija: U9 M

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U9 M

116 100 176 028 5 CALCIT BIKE TEAM1 KRAPEŽ Jakob 3 00:09:22 00:03:0200:00:00 SLO

117 100 504 534 2 MBK SPORTR.SI2 LAMPE Urban 3 00:09:23 00:03:0500:00:01 SLO

118 100 504 498 8 MBK SPORTR.SI3 RUPNIK Luka 3 00:10:37 00:03:0400:01:15 SLO

123 100 175 887 1 MBK SPORTR.SI4 MLAKAR Tine 3 00:10:55 00:03:3000:01:33 SLO

119 100 590 022 5 CALCIT BIKE TEAM5 ŠEKORANJA Žan 3 00:11:28 00:03:3400:02:06 SLO

120 100 590 163 9 ENERGIJATEAM.COM6 DEJAK Urban 3 00:11:49 00:03:3800:02:27 SLO

126 KK RAVNE7 MLINAR Klemen 3 00:11:53 00:03:3900:02:31 SLO

127 KK RAVNE8 SIROVINA DVORNIK Kaj 3 00:12:13 00:03:4100:02:51 SLO

121 100 792 298 8 ENERGIJATEAM.COM9 GRUDEN Žiga 3 00:13:02 00:04:0700:03:40 SLO

124 100 752 538 9 CALCIT BIKE TEAM10 HAFNER Matija 3 00:13:09 00:04:1300:03:47 SLO

137 100 608 080 6 MBK SPORTR.SI11 MLEČNIK Aljaž 3 00:14:09 00:04:3100:04:47 SLO

Kategorija: U9 W

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U9 W

131 100 175 667 8 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:09:46 00:03:0200:00:00 SLO

133 100 589 480 9 ŠD 2SIMPL2 UTRANKER Neža 3 00:11:32 00:03:4200:01:46 SLO

135 100 616 375 2 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Kaja 3 00:12:30 00:04:0700:02:44 SLO

136 100 792 322 1 ENERGIJATEAM.COM4 KOBAL Eva 2 00:10:03 00:04:57-1 SLO

134 100 520 756 4 KD SLOGA 1902 IDRIJ5 MRAK Metka 2 00:12:01 00:05:33-1 SLO
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125 100 831 373 6 MBK SPORTR.SI6 MLEČNIK Anika 2 00:13:02 00:05:53-1 SLO

U11 - 10:40

Kategorija: U11 M

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U11 M

91 100 175 774 9 CALCIT BIKE TEAM1 MAJNIK Maks 4 00:17:28 00:04:1000:00:00 SLO

94 100 176 418 5 ŠD 2SIMPL2 UTRANKER Jaka 4 00:18:48 00:04:1400:01:20 SLO

93 100 175 773 9 CALCIT BIKE TEAM3 TOMINŠEK Jaka 4 00:19:58 00:04:4500:02:30 SLO

99 100 599 166 7 CALCIT BIKE TEAM4 ZUPANC ANCLIN Kristjan 4 00:20:30 00:04:4500:03:02 SLO

110 100 785 467 4 CALCIT BIKE TEAM5 MAKSIMOVIĆ Luka 4 00:20:58 00:04:5400:03:30 SLO

108 100 752 595 5 CALCIT BIKE TEAM6 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:21:52 00:05:1400:04:24 SLO

101 100 175 786 0 MBK SPORTR.SI7 MLAKAR Jakob 4 00:22:18 00:05:1400:04:50 SLO

97 100 176 172 0 KK ZAVRŠNICA8 KOROŠEC Aljaž 4 00:22:26 00:05:1600:04:58 SLO

106 100 752 465 2 CALCIT BIKE TEAM9 BERLEC Oskar 4 00:22:38 00:05:3000:05:10 SLO

107 100 175 885 0 MBK SPORTR.SI10 KLEMENČIČ Urban 4 00:22:47 00:05:3300:05:19 SLO

103 100 752 604 6 CALCIT BIKE TEAM11 ŽONTA Vid 4 00:23:01 00:05:2800:05:33 SLO

105 100 175 765 8 CALCIT BIKE TEAM12 PRELEC Žiga 3 00:17:40 00:05:28-1 SLO

104 100 175 787 0 MBK SPORTR.SI13 KUNC Lovro 3 00:18:33 00:06:01-1 SLO

96 100 175 769 8 CALCIT BIKE TEAM14 AUER Nik 3 00:18:57 00:04:53-1 SLO

112 CALCIT BIKE TEAM15 SITAR Matej 3 00:20:04 00:06:05-1 SLO

109 100 175 762 7 CALCIT BIKE TEAM16 KOKALJ David 3 00:24:23 00:07:35-1 SLO

92 100 176 142 7 ENERGIJATEAM.COM17 DEJAK Lenart 1 00:17:28 00:17:28-3 SLO

95 100 175 884 0 MBK SPORTR.SI18 CIGALE Amadej 1 00:17:32 00:17:32-3 SLO

98 100 504 525 1 MBK SPORTR.SIRUPNIK OžbeDNS SLO

100 100 599 164 7 CALCIT BIKE TEAMROJC ŽanDNS SLO

111 100 176 489 3 ENERGIJATEAM.COMBENDA GalDNS SLO

Kategorija: U11 W

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U11 W

113 100 175 785 0 MBK SPORTR.SI1 TERPIN Eva 4 00:17:54 00:04:1500:00:00 SLO

114 100 175 763 8 CALCIT BIKE TEAM2 INKRET Ana 3 00:17:40 00:05:24-1 SLO

115 100 595 182 7 ENERGIJATEAM.COM3 KOBAL NeŽa 3 00:18:48 00:05:48-1 SLO

U13 - 11:10

Kategorija: U13 M

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U13 M

61 100 175 832 5 MBK SPORTR.SI1 TERPIN Tine 5 00:20:30 00:03:5200:00:00 SLO

62 100 176 509 5 KD SLOGA 1902 IDRIJ2 BOŠKIN Filip 5 00:20:37 00:03:5600:00:07 SLO

63 100 175 782 0 MBK SPORTR.SI3 RUDOLF Jernej 5 00:20:50 00:03:5900:00:20 SLO

72 100 794 251 9 KK RAVNE4 KOŠELJNIK Nace 5 00:20:55 00:03:5500:00:25 SLO

67 100 176 140 6 ENERGIJATEAM.COM5 ZUPANIČ Jurij 5 00:21:15 00:04:0000:00:45 SLO

65 100 176 506 4 KK RAVNE6 PEČNIK Tian 5 00:21:34 00:04:0100:01:04 SLO

64 100 176 419 5 ŠD 2SIMPL7 UTRANKER Filip 5 00:22:31 00:04:0200:02:01 SLO

68 100 176 527 6 KK ZAVRŠNICA8 AŽMAN Juš 5 00:22:33 00:04:0600:02:03 SLO

75 100 590 015 4 CALCIT BIKE TEAM9 ŠTAJNAR Gašper 5 00:22:57 00:04:1300:02:27 SLO

71 100 176 447 8 KK RAVNE10 ŠTRIKER Tine 5 00:23:15 00:04:1300:02:45 SLO
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78 100 752 584 4 CALCIT BIKE TEAM11 OSOLIN Matej 5 00:23:15 00:04:1100:02:45 SLO

69 100 176 422 6 ENERGIJATEAM.COM12 KOBAL Ažbe 5 00:25:28 00:04:3100:04:58 SLO

73 100 175 784 0 MBK SPORTR.SI13 KUNC Ambrož 4 00:20:36 00:04:57-1 SLO

77 100 565 298 6 KK ZAVRŠNICA14 ZUPAN Urban 4 00:22:42 00:04:56-1 SLO

66 100 176 275 1 ENERGIJATEAM.COMLIPOVŠEK MaticDNS SLO

70 100 175 650 6 CALCIT BIKE TEAMLOPATIČ ŽanDNS SLO

74 100 176 484 2 ENERGIJATEAM.COMKERŽAN ŽanDNS SLO

76 100 799 642 5 ENERGIJATEAM.COMJAGODIČ AžbeDNS SLO

Kategorija: U13 W

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U13 W

88 10058281725 BK MONTES1 PUŠEC Mirta 5 00:24:26 00:04:3500:00:00 CRO

84 100 752 600 5 CALCIT BIKE TEAM2 ŠERKEZI Maruša Tereza 5 00:24:56 00:04:2900:00:30 SLO

81 100 176 105 3 KD SLOGA 1902 IDRIJ3 GNEZDA Hana 4 00:20:38 00:04:59-1 SLO

83 100 176 438 7 ENERGIJATEAM.COM4 JANEŽIČ Meta 4 00:20:45 00:04:54-1 SLO

87 100 557 718 4 KK RAVNE5 MLINAR Lucija 4 00:20:54 00:05:06-1 SLO

82 100 175 783 0 MBK SPORTR.SI6 MIKUŽ Nika 4 00:21:08 00:04:50-1 SLO

85 100 616 383 2 ENERGIJATEAM.COM7 AHAČIČ Nastja 4 00:22:56 00:05:04-1 SLO

86 100 752 588 4 CALCIT BIKE TEAMSUŠNIK TjašaDNS SLO

U15 - 11:40

Kategorija: U15 M

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U15 M

49 100 175 828 4 MBK SPORTR.SI1 RUS Jure 5 00:32:26 00:06:0300:00:00 SLO

47 100 176 492 3 ENERGIJATEAM.COM2 PAHOR Žan 5 00:33:45 00:06:2100:01:19 SLO

48 100 175 827 4 MBK SPORTR.SI3 SMRDEL Miha 5 00:34:20 00:06:3300:01:54 SLO

46 100 175 756 7 CALCIT BIKE TEAM4 VOVK Ambrož 5 00:34:49 00:06:3400:02:23 SLO

45 100 175 888 1 MBK SPORTR.SI5 GLADEK Marcel 5 00:35:25 00:06:4200:02:59 SLO

43 100 175 730 4 CALCIT BIKE TEAM6 JAGODIČ David 5 00:36:42 00:06:2900:04:16 SLO

44 100 175 649 6 CALCIT BIKE TEAM7 DEČMAN Jaka 5 00:36:42 00:06:4400:04:16 SLO

41 100 176 518 5 KK ZAVRŠNICA8 MARKELJ Tim 5 00:37:12 00:07:0400:04:46 SLO

33 100 641 208 2 KK RAVNE9 POTOČNIK Vid 5 00:37:46 00:07:1800:05:20 SLO

38 100 176 253 8 ENERGIJATEAM.COM10 AHAČIČ Gašper 5 00:38:22 00:07:0300:05:56 SLO

40 100 176 515 5 KK ZAVRŠNICA11 MAROLT Jaka 5 00:38:38 00:07:0500:06:12 SLO

42 100 176 440 7 ENERGIJATEAM.COM12 JANEŽIČ Luka 5 00:40:05 00:06:5900:07:39 SLO

36 100 565 285 5 KK ZAVRŠNICA13 KAVČIČ Blaž 4 00:32:48 00:07:50-1 SLO

37 100 176 452 9 KK ZAVRŠNICA14 ZUPAN Benjamin 4 00:32:49 00:07:58-1 SLO

34 100 752 500 5 CALCIT BIKE TEAM15 BREZAR Vid 4 00:34:41 00:08:17-1 SLO

35 100 175 723 4 CALCIT BIKE TEAM16 STARMAN Gal 4 00:36:49 00:08:37-1 SLO

31 100 792 304 8 ENERGIJATEAM.COM17 FELICIJAN Vid 4 00:37:15 00:08:46-1 SLO

32 100 635 230 5 KK ZAVRŠNICA18 KRANJC Alex 3 00:32:32 00:09:19-2 SLO

39 100 175 764 8 CALCIT BIKE TEAMINKRET JanDNS SLO

Kategorija: U15 W

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U15 W

57 100 175 544 5 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 5 00:37:56 00:07:0400:00:00 SLO

56 100 175 829 4 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Daša 4 00:32:28 00:07:19-1 SLO
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51 100 176 532 7 KD SLOGA 1902 IDRIJ3 MOROZ Nuša 4 00:33:32 00:07:33-1 SLO

54 100 176 441 7 ENERGIJATEAM.COM4 MOVRIN Ema 4 00:34:35 00:07:46-1 SLO

55 100 175 826 4 MBK SPORTR.SI5 SMRDEL Tina 4 00:34:41 00:07:58-1 SLO

53 100 175 790 1 MBK SPORTR.SI6 KLEMENČIČ Ivana 4 00:35:18 00:08:29-1 SLO

52 100 175 648 6 CALCIT BIKE TEAM7 KRANJEC Zoja 4 00:41:14 00:09:14-1 SLO

U17 - 12:25

Kategorija: U17 M

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U17 M

16 100 176 510 5 KK RAVNE1 PEČNIK Teo 7 00:41:44 00:05:3100:00:00 SLO

15 100 176 228 6 CALCIT BIKE TEAM2 ŽLE Blaž 7 00:43:16 00:05:5300:01:32 SLO

17 100 175 825 4 MBK SPORTR.SI3 KLEMENČIČ Jakob 7 00:43:45 00:05:5200:02:01 SLO

14 100 175 545 5 CALCIT BIKE TEAM4 KRANJEC ŽAGAR Matic 7 00:45:32 00:06:1000:03:48 SLO

13 100 176 545 8 MBK SPORTR.SI5 GNEZDA Nace 7 00:45:56 00:06:0900:04:12 SLO

8 100 175 724 4 CALCIT BIKE TEAM6 VOVK Peter 7 00:47:30 00:06:2800:05:46 SLO

11 100 175 645 5 CALCIT BIKE TEAM7 HRIBAR Jernej 7 00:47:54 00:06:1500:06:10 SLO

10 100 176 476 1 KK ZAVRŠNICA8 DOLENŠEK Anže 6 00:42:14 00:06:24-1 SLO

9 100 176 496 3 MBK SPORTR.SI9 JEREB Tine 6 00:42:19 00:06:33-1 SLO

2 100 176 504 4 KK RAVNE10 ŠTERN Nejc 6 00:44:14 00:06:47-1 SLO

3 100 797 946 0 CALCIT BIKE TEAM11 PAVLIČ Gal 6 00:44:30 00:06:44-1 SLO

7 100 175 759 7 CALCIT BIKE TEAM12 AUER Nal 6 00:44:56 00:06:34-1 SLO

4 100 738 698 2 IZVIR VIPAVA13 BRUS Jakob 6 00:45:26 00:07:04-1 SLO

6 100 176 133 6 MBK SPORTR.SI14 MRAK Matevž 5 00:42:12 00:07:01-2 SLO

1  100 766 743 KK ZAVRŠNICA15 BAKOŠ Matej 5 00:44:12 00:08:01-2 SLO

5 100 175 647 6 CALCIT BIKE TEAMGOLMAJER AžbeDNF SLO

12 100 176 512 5 MBK SPORTR.SIJEREB JanDNS SLO

Kategorija: U17 W

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 U17 W

22 100 176 431 6 ENERGIJATEAM.COM1 HOMAR Tamara 6 00:45:40 00:07:0200:00:00 SLO

21 100 176 439 7 ENERGIJATEAM.COM2 JANEŽIČ Ana 6 00:47:48 00:07:2500:02:08 SLO

Kategorija: Open M

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Open M

206 100 176 420 5 ŠD 2SIMPL1 UTRANKER Damjan 6 00:42:48 00:06:4600:00:00 SLO

207 ENERGIJATEAM.COM2 PEVEC Evgen 6 00:44:24 00:06:5500:01:36 SLO

203 100 175 729 4 CALCIT BIKE TEAM3 SPRUK Miha 5 00:41:30 00:07:18-1 SLO

204 100 176 311 4 CALCIT BIKE TEAM4 AUER Sandi 5 00:48:11 00:08:06-1 SLO

202 100 590 020 5 CALCIT BIKE TEAMMANCU BenjaminDNF SLO

205 100 176 417 5 ŠD 2SIMPLBITENC JanezDNS SLO

208 CALCIT BIKE TEAMNAGLIČ RokDNS SLO

Kategorija: Open W

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

 Open W

201 100 589 482 9 ŠD 2SIMPL1 UTRANKER Martina 4 00:51:21 00:10:3200:00:00 SLO
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Dogodek: XC RAVNE NA KOROŠKEM 2018 Datum: 16.08.2018

Organizator: KK RAVNE NA KOROŠKEM

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
U7 - 10:00

Kategorija: U7 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

141 100 504 553 4 MBK SPORTR.SI1 RUPNIK Lan 2 00:07:01 00:03:1900:00:00

00:03:19 00:03:42

145  100 839 519 MBK SPORTR.SI2 LAMPE Ožbej 2 00:08:10 00:03:5900:01:09

00:03:59 00:04:11

143 100 794 921 8 MBK SPORTR.SI3 MIKUŽ Filip 2 00:08:48 00:03:5900:01:47

00:03:59 00:04:49

146 10082067539 MBK SPORTR.SI4 Gladek Patrik 2 00:09:25 00:04:4200:02:24

00:04:42 00:04:43

144 100 794 917 8 MBK SPORTR.SI5 RUPNIK Tilen 2 00:09:46 00:04:4100:02:45

00:05:05 00:04:41

Kategorija: U7 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

151  100 822 406 CALCIT BIKE TEAM1 KOSEC Anamarija 2 00:10:13 00:04:4700:00:00

00:04:47 00:05:26

U9 - 10:20

Kategorija: U9 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

116 100 176 028 5 CALCIT BIKE TEAM1 KRAPEŽ Jakob 3 00:09:22 00:03:0200:00:00

00:03:02 00:03:09 00:03:11

117 100 504 534 2 MBK SPORTR.SI2 LAMPE Urban 3 00:09:23 00:03:0500:00:01

00:03:05 00:03:09 00:03:09
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118 100 504 498 8 MBK SPORTR.SI3 RUPNIK Luka 3 00:10:37 00:03:0400:01:15

00:03:04 00:03:38 00:03:55

123 100 175 887 1 MBK SPORTR.SI4 MLAKAR Tine 3 00:10:55 00:03:3000:01:33

00:03:30 00:03:41 00:03:44

119 100 590 022 5 CALCIT BIKE TEAM5 ŠEKORANJA Žan 3 00:11:28 00:03:3400:02:06

00:03:34 00:03:48 00:04:06

120 100 590 163 9 ENERGIJATEAM.COM6 DEJAK Urban 3 00:11:49 00:03:3800:02:27

00:03:38 00:03:53 00:04:18

126 KK RAVNE7 MLINAR Klemen 3 00:11:53 00:03:3900:02:31

00:03:39 00:03:53 00:04:21

127 KK RAVNE8 Sirovina Dvornik Kaj 3 00:12:13 00:03:4100:02:51

00:03:41 00:04:07 00:04:25

121 100 792 298 8 ENERGIJATEAM.COM9 GRUDEN Žiga 3 00:13:02 00:04:0700:03:40

00:04:07 00:04:19 00:04:36

124 100 752 538 9 CALCIT BIKE TEAM10 HAFNER Matija 3 00:13:09 00:04:1300:03:47

00:04:13 00:04:19 00:04:37

137 100 608 080 6 MBK SPORTR.SI11 MLEČNIK Aljaž 3 00:14:09 00:04:3100:04:47

00:04:31 00:04:38 00:05:00

Kategorija: U9 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

131 100 175 667 8 CALCIT BIKE TEAM1 ŠOŠTARKO Tajda 3 00:09:46 00:03:0200:00:00

00:03:02 00:03:20 00:03:24

133 100 589 480 9 ŠD 2SIMPL2 UTRANKER Neža 3 00:11:32 00:03:4200:01:46

00:04:05 00:03:42 00:03:45

135 100 616 375 2 ENERGIJATEAM.COM3 PEVEC Kaja 3 00:12:30 00:04:0700:02:44

00:04:09 00:04:14 00:04:07

136 100 792 322 1 ENERGIJATEAM.COM4 KOBAL Eva 2 00:10:03 00:04:57-1

00:04:57 00:05:06
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134 100 520 756 4 KD SLOGA 1902 IDRIJA5 MRAK Metka 2 00:12:01 00:05:33-1

00:05:33 00:06:28

125 100 831 373 6 MBK SPORTR.SI6 MLEČNIK Anika 2 00:13:02 00:05:53-1

00:05:53 00:07:09

U11 - 10:40

Kategorija: U11 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

91 100 175 774 9 CALCIT BIKE TEAM1 MAJNIK Maks 4 00:17:28 00:04:1000:00:00

00:04:10 00:04:20 00:04:26 00:04:32

94 100 176 418 5 ŠD 2SIMPL2 UTRANKER Jaka 4 00:18:48 00:04:1400:01:20

00:04:14 00:04:26 00:04:54 00:05:14

93 100 175 773 9 CALCIT BIKE TEAM3 TOMINŠEK Jaka 4 00:19:58 00:04:4500:02:30

00:04:45 00:05:03 00:05:09 00:05:01

99 100 599 166 7 CALCIT BIKE TEAM4 ZUPANC ANCLIN Kristjan 4 00:20:30 00:04:4500:03:02

00:04:45 00:05:04 00:05:09 00:05:32

110 100 785 467 4 CALCIT BIKE TEAM5 MAKSIMOVIĆ Luka 4 00:20:58 00:04:5400:03:30

00:04:54 00:05:11 00:05:19 00:05:34

108 100 752 595 5 CALCIT BIKE TEAM6 ŠERKEZI Joža Matjaž 4 00:21:52 00:05:1400:04:24

00:05:15 00:05:14 00:05:35 00:05:48

101 100 175 786 0 MBK SPORTR.SI7 MLAKAR Jakob 4 00:22:18 00:05:1400:04:50

00:05:14 00:05:42 00:05:38 00:05:44

97 100 176 172 0 KK ZAVRŠNICA8 KOROŠEC Aljaž 4 00:22:26 00:05:1600:04:58

00:05:16 00:05:49 00:05:46 00:05:35

106 100 752 465 2 CALCIT BIKE TEAM9 BERLEC Oskar 4 00:22:38 00:05:3000:05:10

00:05:30 00:05:44 00:05:41 00:05:43

107 100 175 885 0 MBK SPORTR.SI10 KLEMENČIČ Urban 4 00:22:47 00:05:3300:05:19

00:05:44 00:05:33 00:05:33 00:05:57

nedelja, 16. september 2018 3/11



103 100 752 604 6 CALCIT BIKE TEAM11 ŽONTA Vid 4 00:23:01 00:05:2800:05:33

00:05:28 00:05:36 00:05:45 00:06:12

105 100 175 765 8 CALCIT BIKE TEAM12 PRELEC Žiga 3 00:17:40 00:05:28-1

00:05:28 00:05:59 00:06:13

104 100 175 787 0 MBK SPORTR.SI13 KUNC Lovro 3 00:18:33 00:06:01-1

00:06:01 00:06:13 00:06:19

96 100 175 769 8 CALCIT BIKE TEAM14 AUER Nik 3 00:18:57 00:04:53-1

00:04:53 00:06:17 00:07:47

112 CALCIT BIKE TEAM15 SITAR Matej 3 00:20:04 00:06:05-1

00:06:05 00:06:48 00:07:11

109 100 175 762 7 CALCIT BIKE TEAM16 KOKALJ David 3 00:24:23 00:07:35-1

00:07:35 00:08:12 00:08:36

92 100 176 142 7 ENERGIJATEAM.COM17 DEJAK Lenart 1 00:17:28 00:17:28-3

00:17:28

95 100 175 884 0 MBK SPORTR.SI18 CIGALE Amadej 1 00:17:32 00:17:32-3

00:17:32

98 100 504 525 1 MBK SPORTR.SIRUPNIK OžbeDNS

00:25:37

100 100 599 164 7 CALCIT BIKE TEAMROJC ŽanDNS

00:25:38

111 100 176 489 3 ENERGIJATEAM.COMBENDA GalDNS

00:25:39

Kategorija: U11 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

113 100 175 785 0 MBK SPORTR.SI1 TERPIN Eva 4 00:17:54 00:04:1500:00:00

00:04:15 00:04:34 00:04:34 00:04:31

114 100 175 763 8 CALCIT BIKE TEAM2 INKRET Ana 3 00:17:40 00:05:24-1

00:05:24 00:06:03 00:06:13
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115 100 595 182 7 ENERGIJATEAM.COM3 KOBAL NeŽa 3 00:18:48 00:05:48-1

00:05:48 00:06:17 00:06:43

U13 - 11:10

Kategorija: U13 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

61 100 175 832 5 MBK SPORTR.SI1 TERPIN Tine 5 00:20:30 00:03:5200:00:00

00:03:52 00:04:08 00:04:12 00:04:15 00:04:03

62 100 176 509 5 KD SLOGA 1902 IDRIJA2 BOŠKIN Filip 5 00:20:37 00:03:5600:00:07

00:03:56 00:04:08 00:04:12 00:04:12 00:04:09

63 100 175 782 0 MBK SPORTR.SI3 RUDOLF Jernej 5 00:20:50 00:03:5900:00:20

00:03:59 00:04:09 00:04:14 00:04:21 00:04:07

72 100 794 251 9 KK RAVNE4 KOŠELJNIK Nace 5 00:20:55 00:03:5500:00:25

00:03:55 00:04:06 00:04:13 00:04:21 00:04:20

67 100 176 140 6 ENERGIJATEAM.COM5 ZUPANIČ Jurij 5 00:21:15 00:04:0000:00:45

00:04:00 00:04:10 00:04:13 00:04:26 00:04:26

65 100 176 506 4 KK RAVNE6 PEČNIK Tian 5 00:21:34 00:04:0100:01:04

00:04:01 00:04:08 00:04:20 00:04:31 00:04:34

64 100 176 419 5 ŠD 2SIMPL7 UTRANKER Filip 5 00:22:31 00:04:0200:02:01

00:04:02 00:04:13 00:04:33 00:04:59 00:04:44

68 100 176 527 6 KK ZAVRŠNICA8 AŽMAN Juš 5 00:22:33 00:04:0600:02:03

00:04:06 00:04:34 00:04:46 00:04:39 00:04:28

75 100 590 015 4 CALCIT BIKE TEAM9 ŠTAJNAR Gašper 5 00:22:57 00:04:1300:02:27

00:04:13 00:04:31 00:04:44 00:04:42 00:04:47

71 100 176 447 8 KK RAVNE10 ŠTRIKER Tine 5 00:23:15 00:04:1300:02:45

00:04:13 00:04:45 00:04:41 00:05:06 00:04:30

78 100 752 584 4 CALCIT BIKE TEAM11 OSOLIN Matej 5 00:23:15 00:04:1100:02:45

00:04:11 00:04:40 00:04:50 00:04:49 00:04:45
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69 100 176 422 6 ENERGIJATEAM.COM12 KOBAL Ažbe 5 00:25:28 00:04:3100:04:58

00:04:31 00:05:04 00:05:11 00:05:14 00:05:28

73 100 175 784 0 MBK SPORTR.SI13 KUNC Ambrož 4 00:20:36 00:04:57-1

00:05:01 00:04:57 00:05:13 00:05:25

77 100 565 298 6 KK ZAVRŠNICA14 ZUPAN Urban 4 00:22:42 00:04:56-1

00:04:56 00:05:57 00:05:58 00:05:51

66 100 176 275 1 ENERGIJATEAM.COMLIPOVŠEK MaticDNS

00:26:37

70 100 175 650 6 CALCIT BIKE TEAMLOPATIČ ŽanDNS

00:26:39

74 100 176 484 2 ENERGIJATEAM.COMKERŽAN ŽanDNS

00:26:54

76 100 799 642 5 ENERGIJATEAM.COMJAGODIČ AžbeDNS

00:26:56

Kategorija: U13 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

88 10058281725 BK MONTES1 PUŠEC Mirta 5 00:24:26 00:04:3500:00:00

00:04:35 00:04:51 00:04:50 00:05:04 00:05:06

84 100 752 600 5 CALCIT BIKE TEAM2 ŠERKEZI Maruša Tereza 5 00:24:56 00:04:2900:00:30

00:04:29 00:04:56 00:05:01 00:05:11 00:05:19

81 100 176 105 3 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 GNEZDA Hana 4 00:20:38 00:04:59-1

00:04:59 00:05:03 00:05:17 00:05:19

83 100 176 438 7 ENERGIJATEAM.COM4 JANEŽIČ Meta 4 00:20:45 00:04:54-1

00:04:54 00:05:30 00:05:12 00:05:09

87 100 557 718 4 KK RAVNE5 MLINAR Lucija 4 00:20:54 00:05:06-1

00:05:06 00:05:23 00:05:15 00:05:10

82 100 175 783 0 MBK SPORTR.SI6 MIKUŽ Nika 4 00:21:08 00:04:50-1

00:04:50 00:05:25 00:05:25 00:05:28
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85 100 616 383 2 ENERGIJATEAM.COM7 AHAČIČ Nastja 4 00:22:56 00:05:04-1

00:05:04 00:05:46 00:05:59 00:06:07

86 100 752 588 4 CALCIT BIKE TEAMSUŠNIK TjašaDNS

00:26:59

U15 - 11:40

Kategorija: U15 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

49 100 175 828 4 MBK SPORTR.SI1 RUS Jure 5 00:32:26 00:06:0300:00:00

00:06:03 00:06:28 00:06:35 00:06:38 00:06:42

47 100 176 492 3 ENERGIJATEAM.COM2 PAHOR Žan 5 00:33:45 00:06:2100:01:19

00:06:21 00:06:37 00:06:48 00:06:57 00:07:02

48 100 175 827 4 MBK SPORTR.SI3 SMRDEL Miha 5 00:34:20 00:06:3300:01:54

00:06:36 00:06:33 00:06:57 00:06:59 00:07:15

46 100 175 756 7 CALCIT BIKE TEAM4 VOVK Ambrož 5 00:34:49 00:06:3400:02:23

00:06:34 00:06:47 00:07:10 00:07:07 00:07:11

45 100 175 888 1 MBK SPORTR.SI5 GLADEK Marcel 5 00:35:25 00:06:4200:02:59

00:06:42 00:07:00 00:07:12 00:07:14 00:07:17

43 100 175 730 4 CALCIT BIKE TEAM6 JAGODIČ David 5 00:36:42 00:06:2900:04:16

00:06:29 00:07:22 00:07:44 00:07:38 00:07:29

44 100 175 649 6 CALCIT BIKE TEAM7 DEČMAN Jaka 5 00:36:42 00:06:4400:04:16

00:06:44 00:07:01 00:07:42 00:07:37 00:07:38

41 100 176 518 5 KK ZAVRŠNICA8 MARKELJ Tim 5 00:37:12 00:07:0400:04:46

00:07:04 00:07:18 00:07:26 00:07:30 00:07:54

33 100 641 208 2 KK RAVNE9 POTOČNIK Vid 5 00:37:46 00:07:1800:05:20

00:07:18 00:07:21 00:07:24 00:07:44 00:07:59

38 100 176 253 8 ENERGIJATEAM.COM10 AHAČIČ Gašper 5 00:38:22 00:07:0300:05:56

00:07:03 00:07:41 00:07:48 00:07:55 00:07:55
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40 100 176 515 5 KK ZAVRŠNICA11 MAROLT Jaka 5 00:38:38 00:07:0500:06:12

00:07:05 00:07:17 00:07:46 00:08:05 00:08:25

42 100 176 440 7 ENERGIJATEAM.COM12 JANEŽIČ Luka 5 00:40:05 00:06:5900:07:39

00:06:59 00:07:34 00:08:30 00:08:25 00:08:37

36 100 565 285 5 KK ZAVRŠNICA13 KAVČIČ Blaž 4 00:32:48 00:07:50-1

00:07:50 00:08:08 00:08:12 00:08:38

37 100 176 452 9 KK ZAVRŠNICA14 ZUPAN Benjamin 4 00:32:49 00:07:58-1

00:08:02 00:07:58 00:08:11 00:08:38

34 100 752 500 5 CALCIT BIKE TEAM15 BREZAR Vid 4 00:34:41 00:08:17-1

00:08:17 00:08:43 00:08:43 00:08:58

35 100 175 723 4 CALCIT BIKE TEAM16 STARMAN Gal 4 00:36:49 00:08:37-1

00:08:37 00:09:11 00:09:29 00:09:32

31 100 792 304 8 ENERGIJATEAM.COM17 FELICIJAN Vid 4 00:37:15 00:08:46-1

00:08:46 00:09:49 00:09:18 00:09:22

32 100 635 230 5 KK ZAVRŠNICA18 KRANJC Alex 3 00:32:32 00:09:19-2

00:09:19 00:10:58 00:12:15

39 100 175 764 8 CALCIT BIKE TEAMINKRET JanDNS

00:50:04

Kategorija: U15 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

57 100 175 544 5 CALCIT BIKE TEAM1 KRANJEC ŽAGAR Hana 5 00:37:56 00:07:0400:00:00

00:07:04 00:07:30 00:07:41 00:07:38 00:08:03

56 100 175 829 4 MBK SPORTR.SI2 MLAKAR Daša 4 00:32:28 00:07:19-1

00:07:19 00:08:02 00:08:14 00:08:53

51 100 176 532 7 KD SLOGA 1902 IDRIJA3 MOROZ Nuša 4 00:33:32 00:07:33-1

00:07:33 00:08:26 00:08:39 00:08:54

54 100 176 441 7 ENERGIJATEAM.COM4 MOVRIN Ema 4 00:34:35 00:07:46-1

00:07:46 00:08:45 00:09:01 00:09:03
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55 100 175 826 4 MBK SPORTR.SI5 SMRDEL Tina 4 00:34:41 00:07:58-1

00:07:58 00:08:57 00:08:53 00:08:53

53 100 175 790 1 MBK SPORTR.SI6 KLEMENČIČ Ivana 4 00:35:18 00:08:29-1

00:08:29 00:08:41 00:08:50 00:09:18

52 100 175 648 6 CALCIT BIKE TEAM7 KRANJEC Zoja 4 00:41:14 00:09:14-1

00:09:14 00:10:09 00:10:47 00:11:04

U17 - 12:25

Kategorija: U17 M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

16 100 176 510 5 KK RAVNE1 PEČNIK Teo 7 00:41:44 00:05:3100:00:00

00:05:31 00:05:56 00:05:57 00:05:59 00:06:03 00:06:00 00:06:18

15 100 176 228 6 CALCIT BIKE TEAM2 ŽLE Blaž 7 00:43:16 00:05:5300:01:32

00:05:53 00:06:05 00:06:13 00:06:16 00:06:16 00:06:21 00:06:12

17 100 175 825 4 MBK SPORTR.SI3 KLEMENČIČ Jakob 7 00:43:45 00:05:5200:02:01

00:05:52 00:06:02 00:06:14 00:06:19 00:06:22 00:06:30 00:06:26

14 100 175 545 5 CALCIT BIKE TEAM4 KRANJEC ŽAGAR Matic 7 00:45:32 00:06:1000:03:48

00:06:10 00:06:18 00:06:30 00:06:33 00:06:38 00:06:39 00:06:44

13 100 176 545 8 MBK SPORTR.SI5 GNEZDA Nace 7 00:45:56 00:06:0900:04:12

00:06:09 00:06:29 00:06:30 00:06:34 00:06:36 00:06:42 00:06:56

8 100 175 724 4 CALCIT BIKE TEAM6 VOVK Peter 7 00:47:30 00:06:2800:05:46

00:06:28 00:06:40 00:06:58 00:06:50 00:07:08 00:06:57 00:06:29

11 100 175 645 5 CALCIT BIKE TEAM7 HRIBAR Jernej 7 00:47:54 00:06:1500:06:10

00:06:15 00:06:36 00:06:50 00:06:45 00:06:54 00:07:40 00:06:54

10 100 176 476 1 KK ZAVRŠNICA8 DOLENŠEK Anže 6 00:42:14 00:06:24-1

00:06:24 00:06:42 00:06:58 00:07:25 00:07:14 00:07:31

9 100 176 496 3 MBK SPORTR.SI9 JEREB Tine 6 00:42:19 00:06:33-1

00:06:33 00:06:50 00:07:02 00:07:10 00:07:19 00:07:25

nedelja, 16. september 2018 9/11



2 100 176 504 4 KK RAVNE10 ŠTERN Nejc 6 00:44:14 00:06:47-1

00:06:47 00:07:12 00:07:26 00:07:35 00:07:30 00:07:44

3 100 797 946 0 CALCIT BIKE TEAM11 PAVLIČ Gal 6 00:44:30 00:06:44-1

00:06:44 00:07:03 00:07:22 00:07:50 00:07:51 00:07:40

7 100 175 759 7 CALCIT BIKE TEAM12 AUER Nal 6 00:44:56 00:06:34-1

00:06:34 00:07:24 00:07:34 00:08:01 00:07:44 00:07:39

4 100 738 698 2 IZVIR VIPAVA13 BRUS Jakob 6 00:45:26 00:07:04-1

00:07:04 00:07:44 00:07:40 00:07:29 00:07:45 00:07:44

6 100 176 133 6 MBK SPORTR.SI14 MRAK Matevž 5 00:42:12 00:07:01-2

00:07:01 00:07:36 00:07:49 00:09:58 00:09:48

1  100 766 743 KK ZAVRŠNICA15 BAKOŠ Matej 5 00:44:12 00:08:01-2

00:08:01 00:09:22 00:09:02 00:08:56 00:08:51

5 100 175 647 6 CALCIT BIKE TEAMGOLMAJER AžbeDNF

00:55:18

12 100 176 512 5 MBK SPORTR.SIJEREB JanDNS

00:55:34

Kategorija: U17 W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

22 100 176 431 6 ENERGIJATEAM.COM1 HOMAR Tamara 6 00:45:40 00:07:0200:00:00

00:07:02 00:07:36 00:07:49 00:07:44 00:07:43 00:07:46

21 100 176 439 7 ENERGIJATEAM.COM2 JANEŽIČ Ana 6 00:47:48 00:07:2500:02:08

00:07:25 00:07:46 00:07:57 00:08:13 00:08:11 00:08:16

Kategorija: Open M
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

206 100 176 420 5 ŠD 2SIMPL1 UTRANKER Damjan 6 00:42:48 00:06:4600:00:00

00:06:46 00:06:54 00:07:04 00:07:15 00:07:28 00:07:21

207 ENERGIJATEAM.COM2 Pevec Evgen 6 00:44:24 00:06:5500:01:36

00:06:55 00:07:19 00:07:22 00:07:37 00:07:43 00:07:28
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203 100 175 729 4 CALCIT BIKE TEAM3 SPRUK Miha 5 00:41:30 00:07:18-1

00:07:18 00:07:57 00:08:27 00:08:51 00:08:57

204 100 176 311 4 CALCIT BIKE TEAM4 AUER Sandi 5 00:48:11 00:08:06-1

00:08:06 00:09:42 00:09:53 00:10:20 00:10:10

202 100 590 020 5 CALCIT BIKE TEAMMANCU BenjaminDNF

00:08:07 00:09:15 00:12:35

205 100 176 417 5 ŠD 2SIMPLBITENC JanezDNS

00:55:06

208 CALCIT BIKE TEAMNaglič RokDNS

00:55:08

Kategorija: Open W
Št. 
Št.:

UCI koda: Priimek in ime: Klub / mesto:Zap.št
.:

Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Najh. Krog:

201 100 589 482 9 ŠD 2SIMPL1 UTRANKER Martina 4 00:51:21 00:10:3200:00:00

00:10:32 00:14:02 00:14:26 00:12:21

Dogodek: XC RAVNE NA KOROŠKEM 2018 Datum: 16.08.2018

Organizator: KK RAVNE NA KOROŠKEM

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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